Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 23:18
Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/uchwyt-spawalniczy-tig-spartus-pro-spp-250ra-4m-z-obrotowa-glowka-palnika-
kemppi-master-tig-2500w-acdc-p-2330.html
Uchwyt spawalniczy TIG
SPARTUS Pro SPP 250RA
4m z obrotową główką
palnika Kemppi Master TIG
2500W AC/DC
Cena brutto 1 061,80 zł
Cena netto 863,25 zł
Czas wysyłki 2-4 dni robocze
Numer katalogowy SPP250RA#4-SRP1B-X-1KMP
Kod producenta SPP250RA KMP
Producent Spartus
Opis produktu
Uchwyt spawalniczy tig SPARTUS PRO SPP 250RA chłodzony cieczą z przyłączem do
spawarek Kemppi, przeznaczony do spawania metodą TIG nietopliwą elektrodą wolframową w osłonie argonu.
Uchwyt dedykowany jest do spawarek TIG Master TIG 2500W AC/DC produkcji Kemppi.
Konstrukcja uchwytu przystosowana jest do intensywnego spawania konstrukcji o skomplikowanych kształtach. Planik wyposażony jest w
obrotową i wymienną główkę, która pozwala na spawanie w miejscach trudno dostępnych bez względu na pozycję spawacza. Wymienna
główka umożliwia także dostosowanie uchwytu do wymaganego prądu spawania.
W zestawie znajduje się główka SP 9-90R pozwalająca na spawanie prądem do 225A DC.
Dzięki mniejszej obciążalności, główka ma niewielkie wymiary ułatwiając tym samym
dotarcie to spawanego miejsca. Do osiągnięcia maksymalnego prądu spawania 150A
niezbędne jest zastosowanie większej główki SP 1726R o obciążalności 250A DC.
Uchwyty SPARTUS PRO zaprojektowano i wykonano z myślą o dwóch najważniejszych
kryteriach: zdolności do przenoszenia ekstremalnych obciążeń i wyjątkowej ergonomii.
Pakiety są lekkie, wytrzymałe ale przede wszystkim wyjatkowo elastyczne.
Pakiet wykończenia uchwytu SPP 250RA zawiera:
tekstylno gumowana osłona pakietu przewodów
1 m skóry za rękojeścią
wężyki w oplocie bawełnianym
wtyk LW/LP 30-50 z bolcem o średnicy 13 mm
wąż gazowy zakończony standardowym wtykiem szybkozłączki
przewód sterowniczy przystosowany do spawarki Kemppi Master TIG 2500W AC/DC
wygenerowano w programie shopGold
pudełko części eksploatacyjnych
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Długość: 4m , 8m
Wariant wykończenia: Pakiet X
Parametry uchwytu
Obciążalność: DC 250A dla P100%, AC 200A dla P100%
Zakres średnic elektrod [mm]: 0,5-3,2
Długość elektrod [mm]: 170
Natężenie przepływu gazu
[l/min]:
10-20 l/min
Chłodzenie: Ciecz
Natężenie przepływu cieczy
[l/min]:
1-1,5
Długość uchwytu: 4m, 8m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold